

NW Biotech Invest ApS

CVR-nr. 25 94 21 67

Årsrapport 2012

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30/5 2013

Nicolai Winding Andersen
Dirigent

Kalvebod Brygge 45, 2., 1560 København V
Tlf.: (+45) 3338 9800, Fax: (+45) 3338 9801
e-mail: koebenhavn@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Noter til årsregnskabet	12

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet

NW Biotech Invest ApS
c/o Nicolai Winding Andersen
Skt. Jacobs Gade 9, 3. th.
2100 København Ø

E-mail: nw@lisbethdahl.com

CVR-nr.: 25 94 21 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: København

Direktion

Nicolai Winding Andersen, direktør

Revision

RSM plus P/S
statsautoriserede revisorer
Kalvebod Brygge 45, 2.
1560 København V

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i medico- og farmaceutiske virksomheder samt i andre typer af virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 4.119.919, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 1.223.158.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men det skal dog ses i lyset af den igangværende økonomiske krise.

Selskabets involvering i Zgene A/S er ophørt i årets løb, hvorfor kapitalandelen er solgt. Resultatet heraf påvirker årsregnskabet negativt med tkr. 131. Selskabets investering i Inagen ApS er indregnet til kr. 0,- da Inagen ApS har negativ egenkapital. Det er ledelsens forventning, at Inagen ApS de kommende år vil skabe aktivitet og dermed overskud, som kommer NW Biotech ApS til gode.

Ledelsens forventning til de kommende år er på den baggrund positiv.

Kapitalberedskabet

Selskabets ledelse anser kapitalberedskabet for tilstrækkeligt. Sidste års negative egenkapital er reetableret. Dette er primært sket i kraft af, at selskabets tilgodehavende hos Holdingselskabet af 13. juni 2007 er opført til kurs 100. Lisbeth Dahl selskaberne er i færd med, at skabe positiv drift, hvilket påvirker holdingselskabet positivt. Ligeledes er der i forbindelse med koncernfinansiering af Lisbeth Dahl selskaberne foretaget en kapitalforhøjelse. Disse forhold medvirker til at ledelsen i NW Biotech ApS vurderer, at tilgodehavendes værdi svarer til pålydende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-23.640</u>	<u>-17.530</u>
Bruttoresultat		-23.640	-17.530
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>4.478.658</u>	<u>-1.674.071</u>
Resultat før finansielle poster		4.455.018	-1.691.601
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-151.590	-25.034
Finansielle indtægter	1	27	295.766
Finansielle omkostninger	2	<u>-183.536</u>	<u>-264.612</u>
Resultat før skat		4.119.919	-1.685.481
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>4.119.919</u>	<u>-1.685.481</u>
Overført overskud		<u>4.119.919</u>	<u>-1.685.481</u>
		<u>4.119.919</u>	<u>-1.685.481</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	0	188.614
Andre tilgodehavender	3	<u>6.262.353</u>	<u>1.804.320</u>
		<u>6.262.353</u>	<u>1.992.934</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.262.353</u>	<u>1.992.934</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		37.024	0
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
		<u>39.024</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.590</u>	<u>578</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.614</u>	<u>2.578</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.303.967</u></u>	<u><u>1.995.512</u></u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.098.158</u>	<u>-3.021.762</u>
Egenkapital i alt		<u>1.223.158</u>	<u>-2.896.762</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Anden gæld		<u>5.065.809</u>	<u>4.882.274</u>
		<u>5.080.809</u>	<u>4.892.274</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.080.809</u>	<u>4.892.274</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.303.967</u>	<u>1.995.512</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2012	2011	
	kr.	kr.	
1 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	27	295.766	
	<u>27</u>	<u>295.766</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	183.536	264.612	
	<u>183.536</u>	<u>264.612</u>	
3 Finansielle anlægsaktiver			
	Andre værdipapi- rer og kapitalandele	Andre tilgodeha- vender	
Kostpris 1. januar 2012	188.614	6.225.946	
Tilgang i årets løb	0	36.407	
Afgang i årets løb	<u>-167.801</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2012	<u>20.813</u>	<u>6.262.353</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2012	0	4.421.626	
Årets nedskrivninger	20.813	0	
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-4.421.626</u>	
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>20.813</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>6.262.353</u>	
4 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-3.021.761	-2.896.761
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.119.919</u>	<u>4.119.919</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapitalopgørelse (Fortsat)

Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>1.098.158</u>	<u>1.223.158</u>
--------------------------------------	-----------------------	-------------------------	-------------------------

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.